
 

 Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                             nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
 

Licitaţie publică nr. ocds-b3wdp2-MD-1716292614519  (21228486 

din 21.05.2024 ) din 29.05.2024  
Data: 29.05. 2024__ 

Alternativa nr.: 

___________ 

Servicii de deservire tehnica si mentenanta a climatizoarelor  Pagina: 1__din1_ 

  

Cod CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Unitate

a de 

măsură 

Can

ti-

tate

a 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri/Servicii:        

50800000-0 
Servicii de deservire tehnica si mentenanta a 

climatizoarelor 
buc 130 600.00 720.00 78 000.00 93 600.00 

Conform solicitarii 

Beneficiarului 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Ovidiu_______ În calitate de: _director_____________ 

Ofertantul: _SRL „Neldiro”_____ Adresa: _mun. Chişinău, str. Ion Creanga 50___________ 

 

 


		2024-05-29T07:38:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




